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2025-03-24
Vilniuje arba nuotoliniu būdu

2025-03-26
Vilniuje  arba nuotoliu

Darbo kodekso naujovių taikymo
patirtys. Teismų praktika

Mokymai skirti teisininkams, vadovams ir kitiems proceso
dalyviams, siekiantiems efektyviai pasiruošti teisminiam ginčui.
Dalyviai susipažins su teisminio proceso eiga, įrodymų rinkimu,
procesinių dokumentų rengimu ir terminų valdymu. Mokymų metu
teorinė medžiaga bus iliustruojama praktiniais pavyzdžiais,
padedančiais geriau suprasti ginčo sprendimo strategijas.

Seminaras skirtas viešųjų pirkimų specialistams, siekiantiems įsisavinti
atnaujintos Centrinės viešųjų pirkimų informacinės sistemos (CVP IS)
funkcijas ir naujas reglamentavimo taisykles. Dalyviai susipažins su
svarbiausiais 2025 m. įsigaliojusiais pakeitimais, įskaitant naują
informacijų viešinimo tvarką ir automatinį duomenų perdavimą tarp
SABIS ir CVP IS. Mokymai apims tiek bazines, tiek specifines
procedūras, o praktinės užduotys padės geriau suprasti naująją
sistemą. Programa parengta remiantis naujausiomis Viešųjų pirkimų
tarnybos rekomendacijomis ir teisės aktais.

KVIETIMAS

Į COUNTLINE ORGANIZUOJAMUS MOKYMUS

KONFERENCIJA: DI ir teisė: rizikų valdymas bei
efektyvumas

Ekspertai pristatys Lietuvos poziciją DI kontekste, nagrinės atsakomybės
klausimus bei naujausią DI reguliavimą ir jo įtaką inovacijoms. Aptarsime
kibernetinio saugumo iššūkius, duomenų apsaugos aspektus bei DI
technologijų veikimo principus. Diskutuosime, kaip DI įrankiai keičia
kasdienius procesus, bei nagrinėsime, kiek saugu juos naudoti
organizacijose.

Pasiruošimas teisminiam ginčui:
praktiniai advokato patarimai

Naujoji CVP IS ir svarbiausi
pokyčiai: praktiniai mokymai

Seminare bus aptariamos naujausios Darbo kodekso pataisos ir jų
praktinis taikymas, įskaitant atlyginimų, viršvalandžių ir ilgalaikių
darbuotojų išmokų pokyčius. Dalyviai sužinos apie darbo santykių
reglamentavimo naujoves, darbo sutarčių sudarymo bei
nutraukimo aspektus ir naujus darbdavių įsipareigojimus.
Renginys skirtas vadovams, personalo specialistams, teisininkams
ir visiems, kas kasdien taiko darbo teisės nuostatas.

Administracinių ginčų sprendimo
ypatumai: teisinis reguliavimas ir
aktuali teismų praktika

2025-04-08
Vilniuje arba nuotoliniu būdu

Seminaro metu bus aptariama administracinių ginčų sprendimo
tvarka, ypatingą dėmesį skiriant neteisminei mediacijai ir
ikiteisminiam nagrinėjimui. Dalyviai susipažins su naujausiais teisės
aktų pakeitimais ir aktualia teismų praktika, susijusia su
administracinių bylų procesu. Praktinės žinios padės geriau suprasti
administracinio ginčo eigą ir efektyviau taikyti teisės normas.
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2025-03-25 Nuotoliu

2025-03-20
Nuotoliniu būdu

Aurimas Banys
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2025-04-02
Nuotoliniai mokymai

2025-05-06
Vilniuje ir nuotoliniu būdu

Įmonių susijungimai ir akcijų
pardavimai: teisiniai reikalavimai ir
realūs atvejai

2025-04-01
Vilniuje ir nuotoliniu būdu

Seminaras skirtas suteikti išsamų supratimą apie dirbtinio intelekto (DI)
technologijas – jų veikimo principus, privalumus, trūkumus, taikymo
galimybes bei teisinius iššūkius. Dalyviai turės galimybę praktiškai išbandyti
DI įrankius, išmokti komandų inžinerijos pagrindų ir sužinoti, kaip efektyviai
kurti užklausas dirbtiniam intelektui. Lektoriai pristatys naujausias DI
tendencijas bei įrankius, kurie gali būti naudojami duomenų analizei,
argumentų generavimui, vizualizacijai ir turinio kūrimui. Taip pat bus
nagrinėjamos su DI susijusios teisinės rizikos ir jų valdymo strategijos,
apimančios etikos standartus, asmens duomenų apsaugą bei intelektinės
nuosavybės klausimus.

Šis seminaras suteiks dalyviams išsamių žinių apie elektroninius
dokumentus, elektroninį parašą ir elektroninius įrodymus, jų teisinį
reglamentavimą Lietuvoje ir Europos Sąjungoje. Dalyviai nagrinės
praktinius atvejus, susijusius su eIDAS reglamento taikymu, bei atliks
praktines užduotis, padedančias įtvirtinti teorines žinias. 
Seminaras skirtas tiek pradedantiesiems, tiek pažengusiems
specialistams, norintiems suprasti elektroninių dokumentų svarbą ir
jų taikymo galimybes įvairiose srityse.
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Žemės teisinių santykių
reguliavimas: aktualijos ir praktika

2025-04-08
Nuotoliniu būdu

Eglė Voverienė

Seminare bus aptariami 2024–2025 m. LR Žemės įstatymo pakeitimai,
susiję su valstybinės žemės nuoma, servitutų žymėjimu, sklypų
planavimu ir konsolidacija. Dalyviai sužinos apie naują valstybinės
žemės kontrolės sistemą, žemės paėmimo procedūras bei aktualią
teismų praktiką.
Temos:

Valstybinės žemės sandorių kontrolė ir servitutų žymėjimas.
Žemės sklypų planavimo ir pertvarkymo naujovės.
Žemės paėmimo ir konsolidacijos pokyčiai.
Nauja valstybinės žemės priežiūros sistema.

Dirbtinis intelektas: galimybės,
įrankiai, panaudojimas ir teisinių
rizikų valdymas

Elektroninis parašas, elektroniniai
dokumentai ir elektroniniai
įrodymai – teisiniai bei praktiniai
aspektai

Seminare aptarsime pagrindinius įmonių susijungimų ir akcijų pardavimo
aspektus, teisinius reikalavimus bei rinkos tendencijas. Analizuosime, kaip
M&A sandoriai padeda įmonėms augti ir stiprinti konkurencinę poziciją.
Taip pat nagrinėsime teisinio patikrinimo (due diligence) procesą, akcijų
pirkimo-pardavimo sutarčių specifiką bei svarbiausius reguliacinius
pokyčius.
Renginys skirtas vadovams, teisininkams, finansų specialistams ir
investuotojams, siekiantiems geriau suprasti M&A procesus.

Konfidencialios informacijos ir
nekonkuravimo susitarimai.
Kodėl tai svarbu ir ką turi žinoti
verslas?
2025-05-12
Nuotoliniai mokymai

Seminaras skirtas verslo atstovams, siekiantiems apsaugoti savo
įmonės konfidencialią informaciją ir apsisaugoti nuo nesąžiningos
konkurencijos. Jo metu aptarsime konfidencialumo ir nekonkuravimo
susitarimų svarbą, jų sudarymo sąlygas bei praktinius būdus, kaip
reaguoti į informacijos nutekinimą ar darbuotojų veiksmus, keliančius
riziką verslui. Dalyviai gaus aiškias gaires, kaip efektyviai apsaugoti
savo įmonės duomenis, kokių teisinių ir technologinių priemonių
imtis bei kaip išvengti dažniausiai pasitaikančių klaidų.
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